
Zarządzenie Nr ZOŚ.0050.35.2021 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 13 maja 2021 roku 

 

w sprawie odwołania konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Suchym Dębie 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) – Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Odwołuję konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Suchym Dębie, 

ul. Sportowa 11, 83-022 Suchy Dąb.  

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr ZOŚ.0050.30.2021 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 19 kwietnia    

2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Suchym Dębie. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno- 

Administracyjnego.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt 

 

Henryka Król 
 

 

 

 

 

 


